
673838-2024 Page 1/7

4.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 673838-2024 - Eredmény

Olaszország – Katonai járművekkel kapcsolatos javítási és karbantartási szolgáltatások – 
MANUTENZIONE RIPARAZIONE E SOCCORSO VEICOLI TATTICI
OJ S 216/2024 06/11/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: COMANDO BRIGATA DI CAVALLERIA POZZUOLO DEL FRIULI DIREZIONE 
DI INTENDENZA
E-mail-cím: BRIGAMILES_POZZUOLO@POSTACERT.DIFESA.IT
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Védelmi vállalkozó
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Védelem

2. Eljárás

Eljárás
Cím: MANUTENZIONE RIPARAZIONE E SOCCORSO VEICOLI TATTICI
Leírás: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE, RIPARAZIONE, SOCCORSO 
E RECUPERO A QUANTIT# INDETERMINATA DI AUTOVEICOLI TATTICI, AUTOCARRI 
TATTICI RUOTATI DA TRASPORTO COMUNI/SPECIALI E RIMORCHI IN DOTAZIONE DEI 
REPARTI DELLA BRIGATA DI CAVALLERIA ?POZZUOLO DEL FRIULI
Eljárásazonosító: e27b6a9e-2b0c-4e4b-b5de-c72f542bc399
Előző hirdetmény: 358966-2024
Belső azonosító: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 50630000 Katonai járművekkel kapcsolatos javítási és karbantartási 
szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Gorizia (ITH43)
Ország: Olaszország

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 400 000,00 EUR

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

4. Részcsoport

Részcsoport: GLO-0001
A feltüntetett részek: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003
Belső azonosító: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/673838-2024
mailto:BRIGAMILES_POZZUOLO@POSTACERT.DIFESA.IT


673838-2024 Page 2/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

4.1.1. Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 400 000,00 EUR

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: VEICOLI DISLOCATI NELLE PROVINCIE DI UDINE E GORIZIA
Leírás: MANUTENZIONE, RIPARAZIONE, SOCCORSO E RECUPERO DI AUTOVEICOLI 
TATTICI, AUTOCARRI TATTICI RUOTATI DA TRASPORTO COMUNI SPECIALI E 
RIMORCHI
Belső azonosító: LOTTO 1

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 50630000 
Katonai járművekkel kapcsolatos javítási és karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Gorizia (ITH43)
Ország: Olaszország

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 280 000,00 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: economicamente più vantaggiosa

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 100

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: COMANDO BRIGATA DI CAVALLERIA POZZUOLO DEL FRIULI 
DIREZIONE DI INTENDENZA
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: come da codice dei contratti

Rész: LOT-0002
Cím: VEICOLI DISLOCATI NELLA PROVINCIA DI VENEZIA
Leírás: MANUTENZIONE, RIPARAZIONE, SOCCORSO E RECUPERO DI AUTOVEICOLI 
TATTICI, AUTOCARRI TATTICI RUOTATI DA TRASPORTO COMUNI/SPECIALI E 
RIMORCHI
Belső azonosító: LOTTO 2



673838-2024 Page 3/7

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1. Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 50630000 
Katonai járművekkel kapcsolatos javítási és karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Venezia (ITH35)
Ország: Olaszország

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 70 000,00 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: economicamente più vantaggiosa

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 100

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: COMANDO BRIGATA DI CAVALLERIA POZZUOLO DEL FRIULI 
DIREZIONE DI INTENDENZA
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: come da codice dei contratti

Rész: LOT-0003
Cím: VEICOLI DISLOCATI NELLE PROVINCIE DI VERCELLI E MILANO
Leírás: MANUTENZIONE, RIPARAZIONE, SOCCORSO E RECUPERO DI AUTOVEICOLI 
TATTICI, AUTOCARRI TATTICI RUOTATI DA TRASPORTO COMUNI/SPECIALI E 
RIMORCHI
Belső azonosító: LOTTO 3

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 50630000 
Katonai járművekkel kapcsolatos javítási és karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Vercelli (ITC12)
Ország: Olaszország

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 50 000,00 EUR



673838-2024 Page 4/7

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: economicamente più vantaggiosa

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 100

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: COMANDO BRIGATA DI CAVALLERIA POZZUOLO DEL FRIULI 
DIREZIONE DI INTENDENZA
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: come da codice dei contratti

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 400 000,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: GORIZIANE GROUP SPA
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: TEN-0001
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 280 000,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: CONTRATTO 206
A szerződés megkötésének időpontja: 04/11/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

Eredmény – részazonosító: LOT-0002
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.



673838-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: GRISIGNANO GOMME SRL
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: TEN-0002
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0002
Ajánlat értéke: 70 000,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: CONTRATTO 204
A szerződés megkötésének időpontja: 25/09/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

Eredmény – részazonosító: LOT-0003
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: T.C.M. di DATURI MARCO & C. SAS
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: TEN-0003
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0003
Ajánlat értéke: 50 000,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: CONTRATTO 205
A szerződés megkötésének időpontja: 25/09/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: COMANDO BRIGATA DI CAVALLERIA POZZUOLO DEL FRIULI DIREZIONE 
DI INTENDENZA
Regisztrációs szám: 91016300310
Város: GORIZIA
Irányítószám: 34170



673838-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Ország alegysége (NUTS): Gorizia (ITH43)
Ország: Olaszország
E-mail-cím: BRIGAMILES_POZZUOLO@POSTACERT.DIFESA.IT
Telefonszám: 0481589011
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.esercito.difesa.it/comunicazione
/BandidigaraEsercito
E szervezet szerepei: 
Vevő
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: GORIZIANE GROUP SPA
Regisztrációs szám: 00040990319
Város: VILLESSE
Irányítószám: 34070
Ország alegysége (NUTS): Gorizia (ITH43)
Ország: Olaszország
E-mail-cím: service.goriziane@pec.it
Telefonszám: 048191511
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

ORG-0003
Hivatalos név: GRISIGNANO GOMME SRL
Regisztrációs szám: 02787180245
Város: GRISIGNANO DI ZOCCO
Irányítószám: 36040
Ország alegysége (NUTS): Vicenza (ITH32)
Ország: Olaszország
E-mail-cím: grisignanogommesrl@pec.buffetti.it
Telefonszám: 0444614407
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0002

ORG-0004
Hivatalos név: T.C.M. di DATURI MARCO & C. SAS
Regisztrációs szám: 01490290184
Város: CASATISMA
Irányítószám: 27040
Ország alegysége (NUTS): Pavia (ITC48)
Ország: Olaszország
E-mail-cím: carrozzeriatcm@pec.it
Telefonszám: 0383891790
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0003

A hirdetményre vonatkozó információk

mailto:BRIGAMILES_POZZUOLO@POSTACERT.DIFESA.IT
https://www.esercito.difesa.it/comunicazione/BandidigaraEsercito
https://www.esercito.difesa.it/comunicazione/BandidigaraEsercito
mailto:service.goriziane@pec.it
mailto:grisignanogommesrl@pec.buffetti.it
mailto:carrozzeriatcm@pec.it


673838-2024 Page 7/7

A hirdetmény azonosítója/verziója: 036fe1f1-4c9f-4042-bb97-908edb4c3ca0  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 04/11/2024 16:06:29 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: olasz
A hirdetmény közzétételi száma: 673838-2024
HL S kiadás száma: 216/2024
A közzététel dátuma: 06/11/2024


